
 
 

CONSORZIO DELLA BONIFICAZIONE UMBRA 
 

REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DEL PRESIDENTE 
 

  

 DELIBERAZIONE N° 54/P DEL 30 SETTEMBRE 2022  

 

OGGETTO: Approvazione della concessione temporanea della sala riunioni della 

sede di Foligno del Consorzio della Bonificazione Umbra per il giorno 

03.10.2022, dalle ore 14:00 alle ore 18:00, per lo svolgimento di un 

corso di formazione. 

Prezzo di concessione complessivo € 100,00. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 
PREMESSO CHE 

 

 per le vie brevi, e poi con mail del 28.09.2022, la Coldiretti Umbria ha richiesto la concessione 

temporanea della sala riunioni della sede di Foligno del Consorzio della Bonificazione Umbra 

per il giorno 03.10.2022, dalle ore 14:00 alle ore 18:00, per lo svolgimento di un corso di 
formazione; 

 

CONSIDERATO CHE 

 

 per poter concedere la sala riunioni il Consorzio è obbligato a tenere un dipendente nella sede 

al fine di garantire l’apertura, il presidio e il corretto uso dei locali; 

 la dipendente che dovrà provvedere alla gestione dei locali sarà la Dott.ssa Felicita Loreti; 

 il dipendente del Consorzio ha ovviamente un costo, che viene quantificato in € 100,00 lordi; 

 

VISTO 

 

 il parere in ordine alla legittimità ed alla regolarità amministrativa; 

 

IL PRESIDENTE 

 

 a termini dell’art. 25 dello Statuto consortile; 

 
DELIBERA 

 

 di approvare la concessione temporanea della sala riunioni della sede di Foligno del Consorzio 

della Bonificazione Umbra per il giorno 03.10.2022, dalle ore 14:0 alle ore 18:00, alla Coldiretti 

Umbria; 

 di incaricare la Dott.ssa Felicita Loreti al compimento degli adempimenti connessi al presente 

atto; 

 di dare mandato agli uffici competenti di incassare la somma di € 100,00, quale rimborso per la 

concessione dei locali alla Coldiretti Umbria; 

 di dare atto che quanto deliberato non comporta nessuna diminuzione dell’efficienza, 

dell’efficacia e della economicità dell’Ente; 

 di comunicarfe l’adozione della presente Deliberazione Presidenziale al prossimo Consiglio di 

Amministrazione. 

 

 

 

                              IL DIRETTORE                                                       IL PRESIDENTE 
                            Candia Marcucci                                                      Paolo Montioni 

                                    F.to                                                                          F.to 

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 

 R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 



 

 

 

Per copia conforme all’originale 

Spoleto, 3 ottobre 2022  

IL DIRETTORE 

Candia Marcucci 

F.to 

 

 

______________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Deliberazione Presidenziale è pubblicata ai termini 

dell’art. 40 dello Statuto, all’albo del Consorzio dal 3 ottobre 2022 al 18 ottobre 

2022. 

Spoleto, 3 ottobre 2022 

IL FUNZIONARIO 

Dott. Alessio Morosi 

F.to 

 

 

______________________ 

 

 


